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BISTRO HLADOVINA

“mma  CJENIK - PRICE LIST

JAKA ALKOHOLNA PICA « SPIRITS

Lozovaca
Travarica

Rum domadi
Brandy domaci
Lavov

Pelinkovac
Jagermeister
Sljivovica licka
Velebitska degenija
Viljamovka domaca
Votka domaca

VINO « WINE

Vino bijelo otvoreno
Vino crno otvoreno
Gemist

PIVO « BEER

Karlovacko
Karlovacko
Ozujsko
Ozujsko

Ozujsko (limun/grapefruit)
Velebitsko (svijetlo/tamno)

Heineken bezalkoholni

Somersby
Bazalkoholno pivo

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

1,00 |
1,00 |
0,20 |

0,331
0,501
0,331
0,501
0,501
0,501
0,331
0,331
0,501

15,00 kn
15,00 kn
15,00 kn
15,00 kn
15,00 kn
15,00 kn
18,00 kn
16,00 kn
16,00 kn
16,00 kn
16,00 kn

110,00 kn
110,00 kn
18,00 kn

20,00 kn
23,00 kn
20,00 kn
23,00 kn
23,00 kn
23,00 kn
20,00 kn
22,00 kn
23,00 kn




BEZALKOHOLNA PICA « NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

Prirodni vo¢ni sok

Prirodni vocni sok

Multivitamin

Tonik

Ledeni Caj

Coca-Cola

Fanta

Sprite

Schweppes

Cockta

Orangina

Red Bull

Gazirana prirodna mineralna voda/izvorska voda
Aromatizirana mineralna/izvorska voda

Sanpellegrino mineralna voda

TOPLI NAPITCI « HOT BEVERAGES

Espresso

Espresso bez kofeina
Capuccino

Capuccino bez kofeina
Macchiato

Kava sa Slagom

Bijela kava

Instant napitak od kave s mlijekom (vanilija, ¢éokolada, irish cream)
Caj

Mlijeko

Slag

Topla ¢okolada

HRANA « FOOD

Sendvi¢ priut sir
Sendvi¢ Sunka sir

Senduvic sir

0,201
0,331
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,251
0,50
0,501
0,501

Salica
salica
Salica
Salica
salica
Salica
Salica
salica
Salica
0,201
porcija

salica

komad
komad
komad

18,00 kn
22,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
24,00 kn
14,00 kn
15,00 kn
22,00 kn

12,00 kn
13,00 kn
13,00 kn
14,00 kn
13,00 kn
14,00 kn
15,00 kn
16,00 kn
13,00 kn
10,00 kn

7,00 kn
15,00 kn

25,00 kn
22,00 kn
19,00 kn




Kecap15¢g komad 3,00 kn

Majonezal5 g komad 3,00 kn
Senfl17 g komad 3,00 kn
Ajvar 40g porcija 3,00 kn

SLASTICE « DESSERTS

Krafna komad 10,00 kn

Obavijest o nacinu podnosenja prigovora potroSaca nalazi se na blagajni. PDV je uracunat u cijenu. Zabranjeno je
usluzivanje odnosno dopustanje konzumiranja alkoholnih pi¢a osobama mladim od 18 godina.

A notice about the manner of submitting a complaint may be found at the cash desk. VAT is included in the price.
Itis illegal to sell and serve alcoholic drinks to minors.




